

ELECTION OF DIRECTORS

Notice Under Section 178 (4) of the Companies Ordinance 1984

Members are hereby notified that pursuant to Section 178 (4) of the Company Ordinance, 1984, the following persons have filed with the company, their intentions to offer themselves for Election of Directors of the Company at the Extraordinary General Meeting to be held on 31st December, 2016 at 10.00 am, at Jasmine Hall, Ground Floor, Beach Luxury Hotel, Karachi:

1. **Mr. Abdul Sami Kehar**
2. **Mr. Mumtaz Ali Rajper**
3. **Mr. Sirbuland Khan Jomezai**
4. **Mr. Muhammad Asif Kamal**
5. **Mr. Bilal Akhtar**

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is more than the number of Directors fixed under the provisions of the Company Ordinance, 1984, the two persons out of the above named persons shall be elected by the members of the company at the Extraordinary General Meeting, in the manner prescribed under Section 178 (5) of the Companies Ordinance, 1984.

Attention is drawn to our notice published in Daily Dawn Karachi, on December 10, 2016. After annulment of newly promulgated Companies Ordinance, 2016, by the Senate of Pakistan, the references made to the Sections 165 and 134 (3) of Companies' Ordinance, 2016, in Paras-2 and 4 of our notice respectively, may now be construed as the references made under Sections 183 and 160 (1) (b) of Companies' Ordinance, 1984, accordingly.

Karachi:

Date: 24th December, 2016

(Shams-ud-Din)

Company Secretary

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22

E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق (4) 178 کے تحت نوٹس

ممبران کو بذریعہ ہذا اطلاع دی جاتی ہے کہ درج ذیل افراد نے کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق (4) 178 کی پیروی میں 31 دسمبر 2016، بوقت صبح 10:00 بجے بمقام جیسمین ہال، گراؤنڈ فلور، پیچ لگژری ہوٹل، کراچی میں منعقد کئے جانے والے اجلاس عام میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لئے خود کو پیش کرنے کے ارادے، کے نوٹس کمپنی کے پاس جمع کرائے ہیں۔

- 1- جناب عبدالسمیع کبیر
- 2- جناب ممتاز علی راجپر
- 3- جناب سر بلند خان جوگیزئی
- 4- جناب محمد آصف کمال
- 5- جناب بلال اختر

چونکہ خود کو ڈائریکٹر کی حیثیت سے منتخب ہونے کے لئے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شرائط کے تحت ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد سے زیادہ ہے لہذا کمپنی کے ممبران کی جانب سے مندرجہ بالا ناموں کی فہرست میں سے 2 ڈائریکٹرز کا انتخاب غیر معمولی اجلاس عام میں کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شق (5) 178 کے تحت بیان کردہ طریقہ کار کے مطابق کیا جائے گا۔

روزنامہ ایکسپریس پریس کراچی، میں 10 دسمبر 2016 کو شائع ہونے والے نوٹس کی جانب توجہ دلائی جاتی ہے۔ پاکستان کی سینیٹ کی جانب سے نئے اعلان کردہ کمپنیز آرڈیننس 2016 کی منسوخی کے بعد ہمارے اس نوٹس کے پیرا گراف 2 اور 4 میں دی گئی کمپنیز آرڈیننس کی شقوں 165 اور (3) 134 کے حوالہ جات کو اب بالترتیب کمپنیز آرڈیننس 1984 کی شقوں 183 اور (b) (1) 160 کے حوالہ جات کے تحت تصور کیا جائے۔

(شمس الدین)
کمپنی سیکرٹری

کراچی
تاریخ: 24 دسمبر 2016

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,

P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22

E-mail: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk